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Pääkirjoitus Riitta Mäkinen

Kulunut kuukausi on ollut 
eduskunnassa poikkeuksel-
lisen työläs. Käsittelyssä on 
vaativaa lainsäädäntöä ja 
työtahti on kiivas. Pöydällä 
olevat asiat uhkaavat syven-
tää kuilua hallituksen ja op-
position välillä, sillä kyse on 
vahvasti arvopohjaisista ky-
symyksistä. Hallituspuolueet 
runttaavat läpi lainsäädän-
töä täysin välinpitämättö-
mällä ja ylimielisellä tavalla, 
asiantuntijoita kuuntelemat-
ta. Samaan aikaan eduskun-
nan vakiintuneita työtapoja 
ja sääntöjä muutetaan de-
mokratiaa halventaen. Tur-
hautumista aiheuttaa ennen 
kaikkea se, ettei hallituksen 
politiikka yksinkertaisesti 
toimi. Se ei luo sitä luvattua 
kasvua, työllisyyttä tai hy-
vinvointia. Päinvastoin. Nyt 
on ryhtiliikkeen aika. Suoma-
laiset ansaitsevat parempaa. 

Ulkopoliittinen sekoilu vii-
meistään osoitti, kuinka 
hankala pääministerin on 
yhteensovittaa hallituksessa 
olevien puolueiden arvoja 
ja näkemyksiä. Kokoomus 
tarvitsee perussuomalai-
sia oman häikäilemättömän 
politiikkansa toteuttami-
seen ja sietää siksi loputto-
mat rasistiset ja ihmisarvoa 
yleisesti loukkaavat ulostu-
lot ja välihuudot. Perussuo-
malaisten koetaan ”pas-
kovan matolle” aina, kun 
siihen avautuu mahdolli-
suus. 

He turvautuvat nyt epätoi-
voisesti identiteettipolitiik-
kaan, jotta huomio saadaan 
pois vaikeista ja ikävistä 
asioista. Siis siitä, että he 
tosiasiallisesti ajavat suo-
malaisia työttömyyteen, 
köyhyyteen ja kurjuuteen. 
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Syytä pääministerin säälimiseen ei ole. Jokseen-
kin surullista on kuitenkin se, ettei niin sanotuis-
ta ”sivistysporvareista” ole mitään jäljellä. RKP:n 
henkinen puolustus on toistaiseksi perustunut 
silmien ja korvien sulkemiseen. Mekanismi on al-
kanut pettää.  

Hallitus on kaudellaan suursaneerannut sopimi-
seen perustuneita työmarkkinoita lukuisin lakiesi-
tyksin, joilla on käytännössä rajoitettu ja heiken-
netty palkansaajan asemaa, turvaa ja oikeuksia. 
Koko oppositio vastustaa palkkakuoppalakia, kos-
ka se aidosti estää monia heikosti palkattuja nais-
valtaisia aloja kuromasta kiinni olemassa olevaa 
palkkakuoppaa. Vientiala tarvitsee vetovoimais-
ta julkista sektoria. Se varmistaa, että tarjolla on 
ylipäätään osaavia ja terveitä tekijöitä. Ikäluokat 
pienenevät kovaa vauhtia ja etenkin hoitajista ja 
opettajista on huutava pula. Vientialojen kilpai-
lukyvystä tulee huolehtia. On kuitenkin täysin 
härskiä, että naisvaltaisten pienipalkkaisten alojen 
työntekijät laitetaan tappelemaan keskenään siitä, 
kenen osalta palkkakuoppaa korjataan. 

Samalla hallitus politisoi palkanmuodostumisen. 
Palkanmuodostuminen luo perustan palkkakehi-
tykselle. On painava syy sille, miksi se on ollut juu-
ri työmarkkinaosapuolten keskinäinen asia. Tilan-
ne on vakava, sillä se on vihoviimeinen asia, josta 
poliitikkojen eduskunnassa tulisi päättää. 

Hyvät Toverit. Sosialidemokraattien kannatus on 
nyt todella hyvä. Se osoittaa, että meihin luote-
taan. Työväenyhdistykseemme liittyy uusia jä-
seniä kovalla tahdilla. Se osoittaa, että ihmisil-
lä on voimakas tarve saada vaikuttaa ja muuttaa 
politiikan suuntaa. Myös kotikaupungissamme. 
Nyt onkin hyvä hetki tehdä päätös lähteä tuleviin 
vaaleihin ehdolle ja rohkaista siihen myös muita. 
Kun hallitus rypee nikotiinipussien makuvaihto-
ehtoja koskevien skandaalien keskellä, SDP tekee 
vastuullista politiikkaa kansalaisten ja Suomen hy-
väksi. Tähän joukkoon kelpaa tulla mukaan!

Riitta Mäkinen
Kansanedustaja, JTY:n puheenjohtaja
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Hyvä JTY:n toveri,
Viimeksi kuluneen reilun puolen-
toista vuoden aikana Suomessa 
on rikottu surullisen paljon.

On rikottu eläkeikäisten uskoa 
turvalliseen vanhuuteen. On 
rikottu kipeästi kaivattujen ja 
osaavien maahanmuuttajien us-
koa maahamme. On rikottu kan-
salaisten luottamusta julkiseen 
terveydenhuoltoon. On rikottu 
mahdollisuus kouluttautua uu-
teen ammattiin. On viety luotta-
mus hyvinvointiyhteiskuntaan, 
joka kantaa yli työttömyyden ja 
sairauden.

Oikeisto on vienyt Suomea yk-
sinkertaisesti väärään suuntaan. 
Kauniista puheista huolimatta hyvinvointiyhteiskuntaa 
ollaan ajamassa alas ja luopumassa arvoista, jotka meitä 
ovat menestyksellä läpi vuosikymmenten kannatelleet.

Sanotaan, että on aivan pakko säästää miljarditolkul-
la hyvinvointialueiden sosiaali- ja terveyspalveluista, 
mutta samaan aikaan kaadetaan puoli miljardia euroa 
lisää rahaa yksityisille terveysjäteille.

Sanotaan, että koulutus on erityissuojeluksessa, mutta 
leikataan armotta ammatillisesti koulutuksesta ja opis-
kelijoilta – ja samaan aikaan on varaa ojentaa ministe-
rien tuloluokalle 7000 euroa käteen veronalennuksina 
hallituskauden aikana.

Vastaavia esimerkkejä löytyisi 
lukemattomia. Sanojen ja teko-
jen ristiriita on huutava. Ei siis 
ihme, että ihmisten luottamus 
rapisee.

Ensi keväänä järjestettävät 
alue- ja kuntavaalit ovat en-
simmäinen todellinen mah-
dollisuus antaa välitodistus 
oikeistohallitukselle. Todistus, 
jonka keskiarvo ei yllä edes vält-
tävään.

SDP:n tehtävänä on palauttaa 
ihmisten luottamus. Luottamus 
siihen, että he pääsevät jonois-
ta hoitoon sitä tarvitessaan. Ja 

he saavat koulutusta, jonka päälle he voivat rakentaa 
hyvän työuran ja elämän.

Meidän tehtävämme on pelastaa hyvinvointiyhteis-
kunta. Ja hyvät toverit, me pystymme kyllä siihen. Me 
olemme vahvin vastavoima oikeiston kurjistamis- ja 
käpertämispolitiikalle. Me olemme valmiita tekemään 
muutosta.

Mutta me tarvitsemme juuri Sinut mukaan. Lähdethän 
SDP:n ehdokkaaksi alue- ja kuntavaaleihin?

Antti Lindtman
SDP:n puheenjohtaja

460
jäsentä

mahdollisuus

vaikuttaa

mahdollisuus

vaikuttaa

460
jäsentä

Ensimmäisen vuoden jäsenyys on maksuton!

KYSY KAVERIA JÄSENEKSI KAMPANJA!
JTY:n vahvuus on sen jäsenistössä. 

Nyt on oikea aika kysyä 
omia tuttuja ihmisiä mukaan puolueen jäseneksi ja 

mukaan Jyväskylän Työväenyhdistyksen
vaikuttavaan joukkoon.

SDP:n jäseneksi voi liittyä puolueen arvoperustan
hyväksyvä 15 vuotta täyttänyt Suomen kansalainen ja

ulkomaalainen, jonka kotipaikka on Suomessa.
Jäseneksi voi liittyä sähköisesti osoitteessa:

www.sdp.fi/liity-jaseneksi
tai olemalla yhteydessä toimistolle 

Jarno Kemiläinen 0405368009

Loppuvuoden kampanja!
Saat itsellesi ja kaverillesi jonka saat jäseneksi

elokuvaliput.
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Jyväskylän Työväenyhdistys järjesti 9.10.2024 matkan Helsinkiin. Matkan koh-
teina olivat Helsingin olympiastadionin yhteydessä oleva urheilumuseo TAH-
TO ja eduskunta. Matkalla mukana oli 48 matkustajaa. 

Urheilumuseo TAHTO
Lähestyminen olympiastadionia toi historiallisen tunteen, että nyt olemme 
paikassa, jossa on tapahtunut paljon. Museokierroksella saimme opastetun 
kierroksen, kuullen paljon historiallisia tarinoita. Oli mahtavaa nähdä Matti 
Nykäsen mitalit, hopeinen olympiasoihtu, Paavo Nurmelle teetetty kullattu 
piikkari New Yorkin maailmannäyttelyyn, hiihtoliiton lääkärilaukku, joka löy-
tyi Ala-Tikkurilan Shelliltä ennen Lahden MM-kisoja 2001 sekä paljon muuta. 
Hopeisia soihtuja valmistettiin yhteensä 23 kappaletta.  Matti Nykäsen MM- ja 
olympiamitaleiden lisäksi näytteillä ovat hänen ensimmäiset mäkisuksensa ja 
monot. TAHDON parvikerroksen galleriasaliin oli koottu Jyväskylässä kasvaneen 
Lauri Markkasen näyttely, joka oli koottu hänen perheensä kanssa. Markkanen 
on Suomen ensimmäinen koripallon NBA tähti. Matkamyymälästä oli mahdol-
lisuus ostaa itselle tai läheisille mukavia matkamuistoja. Museossa aikaa olisi 
voinut viettää kauemmankin, mutta pitää mennä sinne uudemman kerran. 
Museokierroksen jälkeen kävimme lounaalla Mannerheimin aukiolla olevas-
sa Pääpostin lounaspaikassa. Todella monipuoliselta lounaalta jokainen löysi 
itselleen syötävää, jota kehuttiin kovasti maultaan sekä edulliselta hinnaltaan. 

Eduskuntatalo
Kaikkia kiinnosti sateesta huolimatta nähdä eduskuntatalon edustan pylväät, 
miltä ne näyttävät Elokapina- ryhmän töhrimisen jälkeen. Vedellä huuhdeltiin 
vielä portaita, pylväät olivat puhtaat, mutta pylväiden saumoissa oli vielä jälkiä 
nähtävissä. Opastetun kierroksen jälkeen saimme seurata täysistuntoa, jossa 
alussa äänestettiin kahdesti hallituksen luottamuksesta. Sen jälkeen seurat-
tiin debaattikeskustelua vientivetoisesta palkkamallista. Tämänhetkinen hal-
litus on ajamassa naisvaltaiset alat palkkakuoppaan. Debaattia olisi kuunnel-
lut pidempäänkin, mutta siirryimme kahvittelemaan ja keskustelemaan JTY:n 
puheenjohtaja, kansanedustaja Riitta Mäkisen kanssa. Riitan kanssa keskus-
tellessa esiin tuli muun muassa yleinen poliittinen ilmapiiri, eläkeläisten ja pie-
nituloisten lapsiperheiden tulevaisuus ja hallituksen eripurainen ulkopolitiikka. 

Reilut kaksikymmentä mukana ollutta kävi ensimmäistä kertaa eduskunnas-
sa. Kokonaisuudessaan matka sai paljon kiitosta kokonaisjärjestelyineen. Kii-
tos kaikille mukana olleille. 

Mika Kelander
järjestötyöntekijä, JTY

Matka Helsinkiin
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Puhallinorkesteri Puhurin 
ja JTY:n soittokunta Kajastuksen 
konsertti 30.11.
Puhallinorkesteri Puhuri ja soittokunta Kajastus ovat tehneet yhteistyötä paljon 2000-luvun alussa erilai-
silla konserteilla ja esiintymisillä. Viime keväänä tämä yhteistyö herätettiin jälleen toimintaan pitkän tauon 
jälkeen, kun Kajastus, Puhuri sekä Aallon laulajat toteuttivat äitienpäivän aaton yhteiskonsertin Aalto-sa-
lissa. Nyt yhteistyö saa jatkoa, kun Puhuri ja Kajastus esiintyvät 30.11. klo 17.00 Suomalaisen musiikkikam-
puksen Hannikaissalissa. Liput konserttiin 15/10 €. Tule kokemaan puhallinmusiikin ilosanomaa ja eloku-
vamusiikin helmiä!

Puhallinorkesteri Puhuri

Soittokunta Kajastus
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Luin Keski-Suomen nuo-
risovaltuuston tehneen 
aloitteen puhelimista va-
paista oppitunneista. It-
seäni tämä uutinen sekä 
ilostutti, että pysäytti. Voi-
sin käyttää tämän tekstin 
kertomalla, miten tärkeäs-
tä asiasta aloitteessa on ky-
se, mutta miksi tekisinkään 
sen, kun nuorisovaltuusto 
on sen jo itse tuonut hie-
nosti esille. Asia on viety 
myös aidosti päätöstasol-
le. Jyväskylän kaupungin 
sivistysvaliokunta tulee 
käsittelemään oppitun-
tien aikaista kännykkäkiel-
toa 23.10. Siinä tilanteessa, 
kun tätä luetaan, asia on jo 
ratkennut. Tätä kirjoittaes-
sa minä odotan päätöstä. 

Kuitenkin vaikka asia on 
tärkeä, se mikä pysäytti kai-
kista eniten, oli se, miten vakuuttavaa oli, että juuri 
nuoret puhuivat arjessaan tapahtuvasta ongelmas-
ta. Keskustelua asiasta on käyty ja kommentteja on 
kuultu asiantuntijoilta, opettajilta ja jopa opetushal-
litukselta. Yksikään näistä tahoista ei ole pysäyttänyt 
minua samalla tavalla kuin nuorten oma aloite asiasta. 

Maailma muuttuu järkyttävää vauhtia ja se ei enää riitä, 
että on joskus kokenut tietyn elämänvaiheen. Edus-
kunnassa keskustellaan opiskelijoiden elämästä hei-
jastaen opiskelijan arki siihen, mitä se oli kansanedus-
tajien omina aikoina, ei siihen mitä se on nykyaikana. 

Anna äänesi kuulua ja vaikuttaa 
Yhdellä ainoalla päätöksel-
lä saattaa olla kauaskantoi-
sia seurauksia niin nuorten 
kuin opiskelijoiden arkeen 
jopa vuosikymmenten pää-
hän. Ajoittain valtakun-
nan politiikasta keskus-
telu on jopa helpompaa 
kuin paikallistason, mutta 
on hyvä muistaa, että tääl-
lä Keski-Suomessa näillä 
paikallisilla konkreettisilla 
päätöksillä on myös aidos-
ti merkitystä. Siksi minä kut-
sun jokaista nuortamme ja 
opiskelijaamme miettimään 
arkeaan. Monet ongelmat 
saattavat olla niin iso osa 
arkea, ettei tajua, etteivät 
kaikki edes tiedä niistä. Jos 
me uskallamme ja haluam-
me, meidän äänemme kuu-
luu ja vaikuttaa. Pyydän siis 
miettimään sitä, mikä voisi 
olla sinun tapasi vaikuttaa 

ja saada äänesi kuulumaan. Seuraavat vaalit lähesty-
vät ja esimerkiksi ehdokkaaksi lähteminen tai tukitii-
miin hakeutuminen kunta- tai aluevaaleihin voi olla 
pelottavaa, mutta tässä joukossa ei ole koskaan yk-
sin. Kannustan tähän jokaista lämpimästi, koska kuka 
tietäisikään nuorten ja opiskelijoiden asioista parem-
min kuin nuoret ja opiskelijat itse. Kuka pitäisi meistä 
ääntä, jos me emme sitä tekisi? 
 

Sonia Ben Henia
Jyväskylän demarinuorten- ja  
opiskelijoiden puheenjohtaja

HYVÄN MIELEN
PUUROJUHLA

Yksinäisille, asunnottomille, työttömille, kaikille!
Perjantaina 13.12.2024 klo 13.00-15.00

Aalto-salissa, Väinönkatu 7

Joulupuuro ∙ Kinkku- ja lohileivät ∙ Torttukahvit  
Ohjelmassa musiikkiesityksiä!

Kaikki ovat tervetulleita, kaikille vapaa pääsy!

Jyväskylän Työväenyhdistyksen
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Kuntavaaleihin olemme saaneet jo kohtuu hyvin ehdokkaita kasaan. Tällä hetkellä ehdokkaita on kasassa jo 52 
kappaletta ja lista täyttyy koko ajan. Tämän hetken ehdokkaista 42 on JTY:n jäseniä. Ehdokkaiden kanssa olem-
me kokoontuneet jo kahdesti ehdokastapaamisen merkeissä. Jo nyt nimetyissä ehdokkaissa on mukana kym-
menen uutta ehdokasta, listamme kaipaa vielä uusia ja etenkin nuoria ehdokkaita lisää. 

Nyt on siis hyvä aika ilmoittautua mukaan ehdokkaaksi, niin pääset alusta lähtien mukaan ehdokas koulutuksiin 
ja miettimään oman kampanjan tekemistä. Ehdokkaille siis tarjoamme koulutusta ja tukea käytännön asioiden 
hoitamiseen. Yhdistys tukee ehdokkaitaan myös rahallisesti myöhemmin ilmoitettavalla tavalla. Jos itse et nyt 
halua lähteä mukaan ehdokkaaksi, niin lähde mukaan tekemään vaalityötä yhteisen menestymisen eteen. Nyt 
tarvitsemme kaiken mahdollisen tuen ehdokkaillemme, koska tavoitteenamme on tietysti vaalivoitto Jyväs-
kylässä, Keski-Suomessa ja koko Suomessa. Ole yhdistyksen toimistolle yhteydessä, jos haluat lähteä mukaan 
ehdokkaaksi, tai ehdokkaan tukijoukkoihin. Vaalilautakuntiin äänestyspaikoille tarvitsemme myös virkailijoita, 
jos työ vaalipäivänä äänestyspaikalla kiinnostaa, niin ole siitäkin yhteydessä toimistolle niin pääset osallistu-
maan demokratian toteutumiseen.

Aluevaalien ensimmäiset ehdokkaat nimetään SDP Keski-Suomen syyspiirikokouksessa. Tällä hetkellä ehdok-
kaita on noin 40 kasassa.

Terveisin
Jarno Kemiläinen

Kunta- ja aluevaalit 2025

Valtion palveluja kootaan samojen seinien sisälle.
Tervetuloa kuuntelemaan lisää ja keskustelemaan. 

Alustajana hallintopolitiikan 
alivaltiosihteeri Susanna Huovinen sekä

maakuntajohtaja Pekka Hokkanen. 
Tilaisuuden juontaa JTY:n puheenjohtaja,

kansanedustaja Riitta Mäkinen.

AVOIN YLEISÖTILAISUUS
AALTO-SALISSA, VÄINÖNKATU 7

Virastoasiointia verkossa vai paikan päällä?

MAANANTAINA 11.11.2024  KLO 17.00

Kahvitarjoilu klo 16.30
Tilaisuuden järjestää Jyväskylän

Työväenyhdistys 
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KUNTAVAALIEHDOKKAAT 2025 SDP JYVÄSKYLÄ

Asp-Dalfidan Katri1.
Aspholm Toni2.
Hakanen Jaana3.
Hakonen Lassi4.
Hakulinen Rita5.
Hellman Janne6.
Hirvensalo Mirja7.
Hyötyläinen Juha8.
Hyötyläinen Tarja9.
Iivanainen Pasi10.
Ivanoff Samuel11.
Kalho-Naukkarinen Marika12.
Kallio Jorma13.
Kekäläinen Miia14.
Kelk Karli15.
Kemiläinen Jarno16.
Koikkalainen Marianne17.
Leppänen Lea18.
Luukkonen Paavo19.
Maasola Jussi20.
Melville Tony21.
Meriö Saija22.
Murtojärvi Aleksi23.
Mäkinen Riitta24.
Ojala Kimmo25.
Otollinen Kari26.
Piirainen Lauri27.
Rantanen Otteliina28.
Rantanen Riikka29.
Repo Jasmine30.
Rytkönen Jimi31.
Sahradyan Sonya32.

33. Tapper Jyrki
34. Tuikkanen Marja-Liisa
35. Veijanen Jarkko
36. Vehmas Päivi
37. Voutilainen Mauno
38. Koskinen Veijo
39. Kokko Heidi
40. Parkkinen Jukka
41. Mäkinen Pentti
42. Savolainen Jari
43. Mäntymaa-Nissinen Tanja
44. Ruotsalainen Seppo Juhani
45. Laine Jani
46. Lehtonen Sini
47. Holopainen Jaakko
48. Rajanen Mika
49. Pesonen Emma
50. Jyrinki Anu
51. Viitanen Eija
52. ?

Ehdokas ehdokkaat 22.10.2024 mennessä
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Vieläkin yhdessä Aallon Laulajien 
135-vuotisjuhla
Marraskuun 17. päivänä viettää JTY-n sekakuoro Aallon 
Laulajat 135-vuotisjuhlaa nimeltään Vieläkin yhdessä. 
Konsertin otsikko vie meitä 10 vuotta taaksepäin, kun 
täytin 60 vuotta. Elämäntilanteen takia oli pakko antaa 
minun johtamani kuusi kuoroa seuraajille. Silloin pidet-
tiin seitsemän kuoron yhteinen konsertti Viimeinen 
yhteinen niin Jyväskylässä kuin myös Kangasniemellä. 
Ainoa kuoro, kenen kanssa toimintani jatkui, oli Aallon 
Laulajat. Tänään täältä puuttuu Ikääntyvien yliopiston 
Ikis-kuoro. Sen kuoron johtajaksi sai minun 15 vuoden 
jälkeen Yufei Liu, joka hoitaa sitä tehtävänsä nytkin. Fei 
on myös meidän kuoromme varajohtaja, jos itse en ole 
paikalla. En uskonut silloin, että muutaman vuoden jäl-
keen saan takaisin kolme omaa entistä kuoroa. Eli tämä 
ei ole tavallinen juhlakonsertti, jossa syntymäpäivän 
sankari esittää koko ohjelman yksin. Se on konsertti 
kaikkien ystävyyskuorojen ja tietysti myös oman ta-
lon soittokunta Kajastuksen kanssa.

Yhteistyö näiden kuorojen välillä on vuosien aikana 
vaan tiivistynyt. Aallon Laulajille on tullut hyvin tutuksi 
Joutsan kirkko ja kotimuseo, Kangasniemen kunnanta-
lon sali sekä Lievestuoreen kirkko. Joutsan naiskuorolle, 
Kangasniemen naiskuorolle Niemettäret sekä Miestriol-
le on sen seurana tullut tutummaksi Jyväskylän orto-
doksisen kirkon sali sekä yliopiston vanha juhlasali, pu-
humattakaan Aalto-salista. Siitä ajasta, kun tulin Aallon 
laulajien kuoronjohtajaksi syksyllä 1991, on kuorossa 
vielä vain yksi laulaja Pirjo Raanoja, meidän oma Pipsa.

Vaikka viimeisen viiden vuoden sisälle on jäänyt koro-
navuosi, on kuoron toiminta ollut monipuolinen: on 
ollut kolme yhteislauluiltaa yleisön kanssa, pari matkaa 
Viroon, kolme gospelkonserttia, konsertteja Laulaen 
ja tanssien, yhteisiä joulukonsertteja, ystävyyskuoro-

ja Virosta on otettu vastaan kaksi kertaa ja tietysti pe-
rinteiset joulumyyjäiset, vappuaatot sekä äitienpäivät. 
Olemme erittäin kiitollisia JTY-lle tuesta ja rahallisesta 
avusta sekä siitä, että saamme harjoitella ja esiintyä 
upeassa Aalto-salissa. Ohjelmassa on vain yksi laulu 
konsertista Viimeinen yhteinen. Se on meidän kaik-
kiemme suosituin laulu -  Jukka Kuoppamäen Sydän-
tango. Lauluja säestää Natalia Talman.

Rakkauden lisäksi on vielä yksi tärkeä asia maailmassa: 
ystävyys. Se rikastuttaa meitä, antaa tukea ja elämyk-
siä sekä ihania hetkiä yhdessä. Aallon Laulajilla on Vi-
rossa kaksi Vaike Sarnin johtamaa ystävyyskuoroa ja 
kaksi lauluyhtyettä. Meidän konsertissamme on muka-
na Viimsin sekakuoro, jonka 40-vuotis juhlakonserttiin 
osallistuimme vuonna 2022. Yhteydet Viroon on jo yli 
parikymmentä vuotta vanhat. Kun kesäkuussa Viros-
sa kysyin kuorolaisilta, kuinka moni oli Viimsin seka-
kuoron 25-vuotis juhlassa, niin meidän kuorostamme 
nousi vain yksi käsi, Viimsin kuorosta kolme. Siitä nä-
kee, miten sitkeää väkeä kuoronjohtajat ovat: Vaikella 
42 vuotta ja minulla 33 vuotta saman kuoron kanssa.

Kuinka kauan olen vielä kuoron edessä – se on arvoi-
tus, mutta tuntuu siltä, että kohta tarvitaan uutta nuo-
rempaa energiaa, että 135-vuotisen kuoron tarina jat-
kuisi vielä pitkään.
			 
Tervetuloa konserttiin 17.11.2024 kello 16.00 Aal-
to-saliin

Küllike Vaatmann
Aallon Laulajat-kuoron johtaja
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Europarlamentaarikko 
Maria Guzenina
Jyväskylän Kävelykadulla

Perjantaina 1.11.2024
 klo 12.30.

Paikalla myös kunta- ja
aluevaaliehdokkaita.

Makkara- ja mehutarjoilu.
Tervetuloa!

“ Stalinin varjosta Euroopan Unioniin
ja NATO:n jäseneksi, sekä

Suomalaisen hyvinvointiyhteiskunnan
rakentaminen “

Ke 3.12.2024 klo 17:00
-kahvitarjoilu klo 16:30-

Erkki Liikanen, joka on toiminut mm.
valtiovarainministerinä, EU-komissaarina ja 

Suomen Pankin pääjohtajana.

VAPAA PÄÄSY,
TERVETULOA!

YLEISÖTILAISUUS 
Aalto-salissa

(Väinönkatu 7, Jyväskylä)

SDP:n historian 5 osa on ilmestynyt.
Kirjasta alustamassa

Tilaisuuden juontaa maakuntaneuvos Jari Blom.



Jyväskylän Työväenyhdistys ry.
SYYSKOKOUS

keskiviikkona 20.11.2024 klo 18.00
Aalto-salissa, Väinönkatu 7 Jyväskylä

Käsiteltävät asiat:
sääntömääräiset syyskokousasiat
Yhdistyksen edustajat eri yhteisöihin vuodelle 2025
Kunta- ja aluevaalit 2025
Kokouksen asiakirjat nähtävillä yhdistyksen toimistolla

 12.-19.11.2024 välisenä aikana.

KAHVITARJOILU KLO 17.30 ALKAEN. 
TERVETULOA!


